ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT

           Quan Hóa, ngày       tháng  4  năm 2024

V/v cung cấp các loại giấy tờ về

quyền sử dụng đất.

                     Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thanh Hoá.

 Thực hiện Công văn số 3274/STNMT-CSĐĐ ngày 16/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về cung cấp các loại giấy tờ về quyền sử dụng đất.

 UBND huyện Quan Hoá báo cáo như sau:

 Qua rà soát, thống kê, tổng hợp các loại giấy tờ khác về quyền sử dụng đất có

trước ngày 15 tháng 10 năm 1993 trên địa bàn huyện (ngoài các loại giấy tờ đã được

quy định tại các điểm: a, b, c, d, đ, e, g, h, i, k, l, m khoản 1, Điều 137 Luật Đất đai

năm 2024) trên địa huyện không có các loại đất tờ khác về quyền sử dụng đất.

 UBND huyện báo cáo, để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TNMT.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

        Hà Thị Nga

		2024-04-24T14:23:11+0700

		2024-04-24T15:20:01+0700

		2024-04-24T15:20:03+0700

		2024-04-24T15:20:03+0700